Beskrivelse

Indtaegter

Ordinaert Dif tilskud

@vrige Dif. Tilskud (internationalt+konsu.)

Ars afgift
Startgebyr
Licenser

Skolesamarbejde mm.

Sponsor

Tilskud diverse udviklingskonsulent

Indtaegter i alt

Omkostninger

Administration

Lan til udviklingskonsulent incl. Div.

Atp-Aes-Barsel

Forsikring

Div. Smaanskaffelser
(lokale/husleje drift)

Kontorhold
Kopiering

TIf/fax og lign. hovedkontor

Porto

Revision+bogfaring +lgn
Konsulent+undervisning
Rejseudgifter transport

internationale medlemsskaber

Nationale medlemsskaber

Gebyr
KUF

Administration i alt

1.314.531
190.000
40.000

100.000

20.000

1.664.531

410.000
2.500
38.000
1.000

5.000
1.500
9.000
500
13.000
3.000
33.000
13.000
10
3.500
100.000
633.010

1.101.250
20.000
40.000

50.000
30.000

170.000
1.411.250

410.000
2.000
33.000
1.000

5.000
1.500
9.000
500
13.000
3.000
30.000
13.000
10
3.500
112.000
636.510

Side 1

Dansk Styrkelofter Forbund

1.101.252
177.283
34.700

104.400

1.500

1.419.135

361.764
1.373
37.362

4.101
200
5.881
111
14.501
0
48.794
7.527
10
6.343
95.600
583.567

1.044.756
185.638
30.000

45.500

1.600
10.745
1.318.239

390.718
1.716
32.858

1.375
1.448
8.162
101
11.820
2.500
27.105
3.052
10
2.220
111.114
594.199

1.021.199
186.208
35.580
40.540
56.200

500
12.310
1.352.537

444 .536
1.147
31.709

50.903
34.176
4.125
9.765
1.508
21.818
7.870
3.931
14.055
10
3.618
44.958
674.128

2017 budget 2016 budget 2016 Regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.

929.376
11.960
35.000
32.800
48.900
0

500

1.058.536

99.312
295
28.772
275
22.148
4.334
649
5.208
5.283
30.313
9.055
2.164
11.738
10
2.217

221.773



Beskrivelse

Bestyrelse

Mgder, incl. Rep. Mgder
Rejseudgifter transport

TIf og Kontor tilskud
Foreningsbesag

Diverse (Skjorter til bestyrelsen)
Strategier

Internationalt arbejde
Bestyrelse | alt

Breddeudvalg

Mgder

Kurser

Rejseudgifter transport
Aktiviteter

Diverse
Breddeudvalg | alt

Dommerudvalg

Mgder

Kurser (gar fremover pa uddannelse)
Internationale staevner

Nationale steevner

Dommerudvalg i alt

PR. medieudvalg

Mgader

Hjemmeside
Foldere/reklameartikler (Bannere)
Diverse

Pr.i alt

Dansk Styrkelafter Forbund

2017 budget 2016 budget 2016 Regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.

30.000
45.000
13.600

7.000
3.000

26.000
124.600

15.000

25.000

40.000

25.000
50.000
75.000

75.000
20.000

95.000

28.000
33.000
17.000

26.000
104.000

1.000
4.000
25.000

30.000

20.000
55.000
75.000

50.000

50.000

Side 2

26.456
45.878
10.200

530

5.498
88.562

20.000

20.000

-340
42117
24.579
66.356

62.522

62.522

26.621
32.784
8.500
1.862
770

6.234
76.771

6.920
4.404

11.324

18.329

51.747
70.076

29.037
54.968
11.900
291
1.004

21.545
118.743

-7.300

-7.300

-1.000
15.039
66.024
80.063

112

1.000
1.112

18.772
67.309
9.241
15.488
640
2.937
8.311
122.698

2.022

2.022

330
77.912
35.295

113.537

283

283



Dansk Styrkelofter Forbund

Beskrivelse 2017 budget 2016 budget 2016 Regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.
Master udvalg

Mgder 735 805 780
Taj udstyr 11.100

Internationale staevner 55.000 68.246 48.920 33.200 28.105 6.592
Rejseudgifter transport 3.300 6.000
Diverse 2.210 600 3.017
Master udvalg i alt 55.000 68.246 51.130 33.935 43.910 16.389
Anti doping udvalg

Mgader

Rejseudgifter transport 7.000 7.000 3.482 6.794 3.617

Diverse 2.190

Doping udvalg | alt 7.000 7.000 3.482 6.794 5.807 0
Stavneudvalg

Mgder 500 1.500 1.080 1.469

Pokaler + division 25.000 55.000 19.314 59.490 35.683 49.851
Div. Smaanskaffelser (staevneprg. Tilfaj) 28.000 2.000 25.375 4.844

Diverse (licens steevneprg.) 20.000 5.000 4.050 4.460 200
Rejseudgifter transport 2.681 200
Steevner 7.000 5.000 6.710 2.779 32.647 30.300
Staevneudvalget 80.500 68.500 30.074 88.724 81.783 80.551

Divisionsturnering

Hold gebyr -8.000 -5.000 -10.550 -4.500 -7.000 -7.700
Diverse 200
Steevne tilskud 20.000 20.000 14.500 20.000 12.500 15.000
Divisionsturnering i alt 12.000 15.000 3.950 15.500 5.500 7.500
Staevneudvalg i alt. Incl Division 92.500 83.500 34.024 104.224 87.283 88.051

Side 3



Beskrivelse
Uddannelsesudvalg

Mgader

Kurser

Rejseudgifter transport
Diverse
Uddannelsesudvalg i alt

Eliteudvalget

Mader

Rejseudgifter transport
Div. Smaanskaffelser
Diverse

Ansvarlig for samlinger
Traeningssamlinger
Belgnninger
Uddannelse

Projekt jun+sub.junior
Eliteudvalget

NM
Diverse
NM i alt

EM- Sub/Junior udstyr 3 kamp
Diverse
Em- Juniori alt

Em- Bankpres
Diverse
Em- Bankpres i alt

EM- Senior udstyr 3 kamp
Diverse

Dansk Styrkelofter Forbund

2017 Budget 2016 Budget 2016 regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.

15.000

15.000

1.500
5.500
20.000
16.000

70.000
20.000

20.000
153.000

35.000
35.000

30.000
30.000

20.000
20.000

40.000

15.000

15.000

3.000
4.000
10.000
2.000

28.000
66.000
7.000
10.000
20.000
150.000

25.000
25.000

20.000
20.000

30.000
30.000

35.000

7.679

7.679

9.690
7.811
4.215

82.409

4.095
16.749
124.969

27.867
27.867

7.432
7.432

15.367
15.367

36.247

Side 4

15.810

15.810

3.130
6.111
44.797

28.000
49.605

131.643

32.679
32.679

13.139
13.139

Mb.mw‘_
24.631

34.119

25.789
9.710
1.005

36.504

4.546
1.269
13.965
2.239

26.000
55.262
4.800

108.081

40.070
40.070

26.775
26.775

Nm.wmo
22.980

43.359

9.706
13.533

23.239

1.779
41.207

14.670
50.992

108.648

24114
24114

18.794
18.794

17.337
17.337

51.449



Beskrivelse
Em- Seniore i alt

EM- Klassisk Baenk
Diverse
EM- Klassisk i alt

EM- Klassisk
Diverse
EM- Klassisk i alt

VM- sub/junior
Diverse
VM- subljunior i alt

VM- Open
Diverse
VM- Open i alt

VM- Ba&nk
Diverse
VM- Baenk i alt

WM Klassisk
Diverse
WM Klassisk | alt

WM Klassisk Bank
Diverse
WM Klassisk Bank | alt

WEUC
Diverse
WEUC | alt

Dansk Styrkelofter Forbund

2017 Budget 2016 Budget 2016 regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.

40.000

10.000
10.000

50.000
50.000

40.000
40.000

40.000
40.000

20.000
20.000

40.000
40.000

30.000
30.000

10.000
10.000

35.000

20.000
20.000

25.000
25.000

50.000
50.000

45.000
45.000

45.000
45.000

10.000
10.000

36.247

64.904
64.904

75.219
75.219

9.901
9.901

35.744
35.744

37.399
37.399

Side 5

34.119

14.600

14.600

38.718
38.718

53.879
53.879

21.071
21.071

19.504
19.504

43.359

34.842

34.842

48.642
48.642

33.614
33.614

41.675
41.675

19.886
19.886

51.449

49.659
49.659

26.548
26.548

59.470
59.470

41.151
41.151

36.272
36.272



Beskrivelse
Eliteudvalget i alt incl. Staevner

Udvalg i alt
Staevner i alt
Afskrivninger
Finansielle poster
Omkostninger i alt

Resultat i alt

518.000

897.500

444.000

1.664.531

1.655.110

9.421

Dansk Styrkelafter Forbund

455.000

783.746

451.246

1.411.250

1.524.256

-113.006

435.050

680.243

399.524

1.419.135

1.352.372

66.763

Side 6

383.984
626.147

342.435

1.318.239
1.297.117

21.122

419.923
667.300

419.232

1.352.537
1.460.171

-107.635)

2017 Budget 2016 Budget 2016 regnsk. 2015 regnsk. 2014 regnsk. 2013 regnsk.

433.442

676.963

432.737

1.058.536

1.021.434

37.102



